

مرگ یا زنده بودن سیما کوچولویک معما شد

سرنوشت تلخ دخترک دریی تصمیم بی رحمانه پدر

پولی در بساط نداشتیم چند روز بعد ناصر، سیما را از راه مدرسه تحویل گرفت و با خودش برد و از آن روز به بعد دیگر دخترم را ندیدم. این زن در حالی که اشک می ریخت، گفت: هربار با ناصر تماس می گرفتم و می خواستم با دخترم صحبت کنم او بهانه‌ای می آورد. حالا مدتی است از دخترم بی خبرم و گمان می کنم همسر سابقم بلاپی سر دخترم آورده است، به همین خاطر اجازه نمی دهم حتی صدای دخترم را بشنوم.

ادعای عجیب پدر

با این شکایت ناصر ۴۲ ساله تحت بازجویی قرار گرفت و مدعی شد دخترش را چند ماه قبل به مادرش تحویل داده و دیگر از او خبری ندارد.

فروش دخترک بی گناه

در ابتدای جلسه پدر ناصر به جایگاه رفت و گفت: با اینکه در ابتدا اعلام گذشت کردیم بودم ولی حالا خواهان اشد مجازات برای سپرم، مادر سیما و همسر چهارم سپرم هستم. آنها همگی در ناپدید شدن نوهام مقصر هستند و باید به سزای کارشان برسند.

رها کردن سیما کوچولو در بیابان

این مرد گفت: وقتی دخترم را از همسرم گرفتم و او را به خانه بردم، همسر چهارم مخالف نگهداری از دخترم بود. او از من خواست تا دخترم را به مادرش تحویل دهم اما من راضی به این کار نبودم و قبول نکردم. همسرم به من فشار می آورد و دیگر روز خوش در خانه نداشتیم. به همین خاطر به خیابان ناصر خسرو رفتم و قرصی خریدم. یک روز به بهانه تفریح دخترم را سوار موتورم کردم و با هم به بیابان‌های پاکدشت رفتم. در آنجا قرص را با آمیموه به دخترم دادم. در راه بازگشت به تهران در منطقه خاورشهر متوجه شدم او بیهوش شده است به همین خاطر او را کنار

با شکسته شدن حکم زندان، مرد بی رحم که متهم است به خاطر اختلاف میان همسر سوم و چهارمش، دختر خردسالش را در بیابان‌های پاکدشت سربیه نیست کرده، وی برای دومین بار در دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.

هرچند با گذشت بیش از ۴ سال از این ماجرا پلیس هیچ ردی از جدایی وی و ازواج با زنی نیآورده است.

شکایت تلخ یک مادر

به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۸ با شکایت یک زن جوان آغاز شد.

وی که به پلیس آگاهی رفته بود مدعی شد همسرش بعد از جدایی از وی و ازواج با زنی دیگر دختر خردسالش را سر به نیست کرده است.

سرنوشت اتهام‌آمیز بچه طلاق

این زن در تشریح ماجرا گفت: در سال ۸۷ با مردی به نام ناصر ازدواج کردم. او قبل از من دوبار ازدواج کرده و از همسرانش جدا شده بود که به خواستگاری ام آمد. یک سال بعد از ازدواج صاحب دختری به نام سیما شدم. وقتی دخترمان یکساله بود به خاطر اختلاف‌هایی که با ناصر داشتیم از هم جدا شدیم و سرپرستی سیما طبق قانون به من سپرده شد.

وقتی دخترم به سن ۷ سالگی رسید، ناصر از من خواست تا سرپرستی بچه را به او واگذار کنم اما حاضر به این کار نشدم چون می دانستم او برای چهارمین بار ازدواج کرده و نمی خواستم دخترم زیر دست نامادری بزرگ شود. اما همسر سابقم مرا تهدید کرد. او می گفت با باید ۱۰۰ میلیون تومان پول به او بدهم یا دخترم را با خودش می برد. چون

پسر جوان دختری را به ویلای اجاره‌ای کشاند

جشن تولد سیاه در ویلای اجاره‌ای



هیچ وقت فکر نمی کردم سهراب که دم از عشق و عاشقی می زد یک روز بخواهد مرا این‌طور رها کند و بی آبرویم کند. این عملات دختر ۱۷ساله‌ای است که در دادگاه کیفری استان البرز در مقابل قضات ایستاد و از پسر جوان ۲۶ساله که او را فریب داده است به شکایت پرداخت.

رفتار شیطانی

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از یک ماه پیش از وقتی شروع شد که مادری همراه دخترش نامادری به پلیس آگاهی مراجعه کرد و از پسر جوانی به نام سهراب که دخترش را گرفتار نقشه شیطانی اش کرده بود شکایت کرد.

این مادر که نمی خواست باور کند دخترش در دام دسیسه شومی گرفتار شده است خواست بازداشت این پسر و مجازات او شد.

بازداشت خواستگار

وقتی با دستور قضایی تیمی از مأموران وارد عمل شدند طولی نکشید پلیس با تحقیقات فنی و اطلاعاتی پسر جوان را در عملیات پلیسی دستگیر کرد. همزمان دختر جوان تحت تحقیق گرفته شد و مأموران دریافتند او فریب چرب زبانی‌های خواستگارش را خورده است و درحالی که نمی دانست چه توطئه‌ای پیش رویش است پای در خلوتگاه او گذاشته است.

در دادگاه

این پسر جوان که متهم بود به بی‌تا در یک ویلای اجاره‌ای تعرض کرده است در دادگاه کیفری شعبه یکم پای میز محاکمه ایستاد.

دخترک شاید زنده باشد

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و ناصر را به ۳ سال زندان و دیه محکوم کردند اما این حکم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و شکسته شد و قضات عالی رتبه دیوان عالی کشور خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شدند تا شاید ردی از دختر کوچولو به دست بیاید.

محاکمه دوباره

ناصر بار دیگر در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.

در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: پدر بزرگ سیما که ولی قهری وی است اعلام گذشت کرد.

سپس مادر سیما در حالی که اشک می ریخت، گفت: در این سال‌ها هیچ ردی از دخترم به

این مرد قبل تر قتل را به گردن گرفته بود

مرد قاتل و اصرار بر بی گناهی در صحن دادگاه

عامل یک جنایت خونین وقتی پیش روی قضات قرار گرفت اعترافات قبلی اش را اشتباه خواند و اصرار کرد قاتل نیست.

این در حالی است که همه مسیر تحقیقات نشان می دهد او تنها کسی بود که ضربه کشنده را وارد کرده است.

قتل وسط خیابان

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل تابستان پارسال از وقتی شروع شد که درگیری دسته جمعی در یکی از محله‌های حصارک کرج رخ داد.

خیلی زود مأموران پلیس در محل درگیری حضور یافتند و با مرد جوانی که غرق در خون بود روبه‌رو شدند. مرد

جوان به رغم اینکه خیلی زود به بیمارستان منتقل شده بود اما در اثر شدت خونریزی جان باخت و با مرگ او بود که این پرونده رنگ و بوی جنایی به خود گرفت. با تلاش پلیس و تحقیقات میدانی که صورت گرفت عامل جنایت شناسایی و دستگیر شد. این متهم به جنایتش به اعتراف کرد و به زندان منتقل شد.

در دادگاه

پرویز که ۳۲سال سن دارد صبح دیروز از زندان به دادگاه کیفری استان البرز منتقل شد تا در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم که پدر مقتول

بود در جایگاه ایستاد و خواستار اشد مجازات شد. او گفت: سپرم کارگر بود و اهل دعوا نبود، از صبح تا شب کار می کرد و با قاتل اختلاف مالی داشت.

سپس متهم پشت میز محاکمه ایستاد و بعد از تفهیم اتهام رئیس دادگاه در دفاع از خود و پاسخ به اینکه قتل را قبول دارد گفت: نه آقای قاضی من صابر را نکشته‌ام افراد دیگری هم نزاع حضور داشتند که چاقو به دست بودند آنها هم ضربه زدند و من مطمئن هستم که ضربه کشنده به او وارد نکردم. من قاتل نیستم اگر قبلاً هم اعترافی کردم اشتباه کرده‌ام. سپس رئیس دادگاه ادله ومدارک و شواهدی را نشان داد که ثابت می کرد پرویز متهم اصلی قتل است. سپس از وی خواست ماجرا را برای دادگاه تشریح کند.

متهم که می دید تحت اتهام قتل است با اصرار به بی‌گناهی در تشریح روز جنایت گفت: ماجرا از یک فحش ناموسی شروع شد من و دوستم از

حوادث ویژه

مخفیکاه این مجرم فراری کجاست؟!



پلیس فارس با انتشار تصویر متهم متواری «سید ایوبز موسوی» از مردم خواست در صورت مشاهده یا شناسایی این فرد، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

این متهم به مشخصات «سید ایوبز موسوی» تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی است. بنا به درخواست مرجع قضایی، تصویر بدون پوشش این متهم در رسانه‌ها منتشر می شود تا کسانی که متهم را مشاهده یا اطلاعاتی از وی دارند، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرقت خشن دزد چاقو به دست

از زنان تهرانی

سارق حرفه‌ای که زنان را هدف سرقت‌های خشن خود قرار می داد و با چاقو به آنها حمله می کرد در عملیات پلیسی در خیابان شریعتی تهران دستگیر شد.

سرهنگ محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: ساعت ۱۰ شامگاه ۲۸ خرداد ماه جاری عملیات کلانتری ۱۰۴ عباس آباد در حال گذشتن در محدوده خیابان شریعتی تهران بودند که به مردی مسن که به صورت پیاده، افراد گذری از پارک داخل خیابان را زاعزنی می کرد، مشکوک شدند و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار دادند.

وی گفت: متهم در همین حین به طرف خانم میانسالی حمله‌ور شد و با تهدید سلاح سرد از وی یک گردنبند زورگیری کرد و بسرعت از محل کر یخت.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر شد و در بررسی‌های بیشتر از وی یک قبضه سلاح سرد گردنبندی که متهم قبل از دستگیری سرقت کرده بود کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم ۵۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ قهره سرقت مشابه اعتراف کرد که تاکنون ۱۴ مایلخسته به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کرده اند.

سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: در این رابطه ۱۴ شاکی که اکثر آنها خانم‌های مسن بودند شناسایی شدند و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

پایان فرار قاتل

مسلح در سراوان

قاتل مرد ۴۴ ساله سراوانی پس از سه ماه فرار در عملیات مأموران پلیس در شهرستان سراوان دستگیر شد.

سردار دوستعلی جلیلیان رئیس پلیس سیستان و بلوچستان گفت: در اسفند ماه سال گذشته در پی اعلام به پلیس ۱۰امینی بر وقوع یک قتل در یکی از محلات سطح شهر سراوان، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.

وی افزود: با انجام تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس، مشخص شد که عامل قتل با خودروی پژو ۴۰۵ اقدام به تیراندازی با سلاح کلاش به سمت شهروندی کرده و وی را به قتل می رسانند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: با انجام اقدامات تخصصی پلیسی، متهم شناسایی و در عملیاتی هماهنگ در یکی از محلات شهرستان سراوان دستگیر شد که پس از انتقال به پلیس آگاهی انگیزه خود را از ارتکاب به این جنایت اختلاف قبلی عنوان کرد.

بازداشت دندانی‌ز شک قلابی و

همدستانش در زاهدان

دندانی‌ز شک قلابی به همراه دو همدستش که بدون مدرک معتبر پزشکی در یکی از محلات حاشیه‌ای شهرستان زاهدان مطب درمانی دایر کرده بود در عملیات پلیسی دستگیر شد.

سردار دوستعلی جلیلیان رئیس پلیس سیستان و بلوچستان گفت: مأموران پلیس، با اشراف اطلاعاتی و فنی خود شخصی را که بدون داشتن مدرک پزشکی، در یکی از مناطق شهرستان زاهدان در امور دندانی‌ز شک می‌مداخله می‌کرده خود قرار دادند.

فرمانده انتظامی استان گفت: پس از حصول اطمینان از فعالیت غیرقانونی متهم، مأموران پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند و ضمن کشف اقلام پزشکی، متهم به همراه دو همدستش را که از اتباع بیگانه بودند دستگیر کردند.

این مقام ارشد انتظامی افزود: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد این دندانی‌ز شک قلابی در دو محل مختلف در سطح شهر زاهدان با انجام تبلیغات محلی در امور دندانی‌ز شک می‌مداخله می‌کرده است.

سردار جلیلیان در پایان از شهروندان خواست برای درمان به مراکز معتبر پزشکی و دارای مجوز از وزارت بهداشت و درمان مراجعه کنند و هرگونه مورد مشکوک را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.



دست نیامد و من نمی دانم چه بلایی سر جسدش آمده است، من برای شوهر سابقم اشد مجازات می خواهم.

وقتی ناصر روبه روی قضات ایستاد این بار منکر قتل دخترش شد. وی گفت: من اتهام قتل دخترم را قبول ندارم. زن سوم و چهارم با هم اختلاف داشتند و مدام تلفنی با هم بحث می کردند. آنها هیچ کدام دست از سرم بر نمی داشتند. حضور دخترم هم اوضاع را بدتر کرده بود. به همین خاطر او را به پاکدشت بردم و به او قرص خوراندیم. اما من

دیگر از سرنوشت او اطلاعی ندارم و نمی دانم زنده یا مرده است؟! من نمی خواستم دخترم را بکشم. فقط به او قرص خوراندیم تا بیهوش شود. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

